
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 

  
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ESITO AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO LIBERO-PROFESSIONALE AD 
OSTETRICA. 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Paola Braglia 

 

DECRETO n. 558 del 28/10/2021



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
Richiamato il decreto n. 470 del 16.09.2021 con il quale: 
- è stato indetto avviso pubblico di selezione per soli titoli per il conferimento di n. 1 incarico 

libero-professionale ad Ostetrica; 
- è stata nominata la Commissione preposta all’espletamento della selezione de quo; 
 
Dato atto che: 
- entro il termine perentorio di scadenza previsto dall’avviso (ore 12:00 del 04.10.2021) sono 

pervenute complessivamente n. 23 domande di partecipazione; 
- dall’esame delle istanze di partecipazione, si è rilevato che la candidata Dott.ssa Palmarini 

Debora, nata a Brescia(BS) il 13/06/1996, non risulta ammissibile alla procedura e, pertanto, 
è stata inviata alla stessa apposita comunicazione di non ammissibilità alla procedura, 
riportante la motivazione dell’esclusione e tenuta agli atti; 

- le candidate Dott.ssa Lion Francesca, nata a Brescia (BS) il 25/03/1996 e Dott.ssa Marioni 
Sofia, nata a Perugia (PG) il 01/11/1997, a seguito di comunicazione di ammissibilità con 
riserva, hanno provveduto a regolarizzare entro i termini previsti le rispettive istanze; 

- ad esito dell’istruttoria, sono risultati quindi ammissibili alla procedura selettiva i candidati di 
cui all’Allegato A; 

 
Dato atto che, a seguito dei lavori svolti il giorno 14 ottobre 2021, la Commissione preposta 
all’espletamento della selezione de quo, relativamente alla valutazione dei soli titoli dei candidati 
ammissibili, ha formulato la seguente graduatoria di merito così come da verbale depositato agli 
atti dell’ATS, tenuto conto che a parità di punteggio la precedenza è assegnata al candidato più 
giovane d’età: 
 

N. PROGR. Candidato Nato il TOTALE 
1.  CRUINI GIULIA 27/11/1992 5,834 
2.  PIANESE GIUSEPPINA 13/05/1994 4,950 
3.  RUMI MARINA 16/07/1995 4,163 
4.  RIZZO ELISA 03/11/1992 3,800 
5.  ARNO CAMILLE MARIE 30/12/1995 3,283 
6.  DANZI BEATRICE 18/03/1991 3,139 
7.  LION FRANCESCA 25/03/1996 2,887 
8.  FANETTI ORSOLA 06/12/1996 2,628 
9.  NAPOLI ANNA 25/11/1995 2,455 
10.  DE GREGORIO STEFANIA 12/01/1992 1,900 
11.  MONTEMURRO FRANCESCA CHIARA 03/02/1996 1,733 
12.  DE STEFANI ANNA 18/09/1997 1,708 
13.  VECCHIO BENEDETTA 08/01/1998 1,583 
14.  APICE NOEMI 02/08/1997 1,545 
15.  COLONNA FLAVIA 02/01/1998 1,400 
16.  DE PIETRI CHIARA 15/10/1989 1,133 
17.  MARIONI SOFIA 01/11/1997 1,000 
18.  PANARISI MARIA 16/12/1996 0,700 
19.  PATELLA TERESA 06/08/1998 0,300 
20.  ARGIOLAS SARA SANTINA 17/11/1995 0,300 
21.  BELLAVIA GIADA 26/07/1995 0,000 
22.  DI NIZIO GIUSEPPINA 28/07/1977 0,000 

 
Ritenuto di recepire il suddetto verbale, approvando la graduatoria di cui sopra; 
 
Vista l’attestazione della dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile dell’UOC Gestione Risorse Umane in 
ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni citate in premessa: 
 
1) di dare atto che i candidati di cui all’Allegato A sono risultati ammissibili alla selezione poiché 

in possesso dei requisiti prescritti; 
 

2) di dare atto che è, inoltre, pervenuta la domanda della candidata dott.ssa Palmarini Debora, 
nata a Brescia (BS) il 13/06/1996, la quale non è risultata ammissibile alla procedura e, 
pertanto, è stata inviata alla stessa apposita comunicazione di non ammissibilità alla 
procedura riportante la motivazione dell’esclusione e tenuta agli atti; 

 
3) di recepire ed approvare il verbale rassegnato dalla Commissione preposta all’espletamento 

della selezione pubblica di cui trattasi in data 14.10.2021, agli atti dell’UOC Gestione Risorse 
Umane, e la seguente graduatoria di merito, tenuto conto che a parità di punteggio la 
precedenza è assegnata al candidato più giovane d’età: 
 
 

N. PROGR. Candidato Nato il TOTALE 
1.  CRUINI GIULIA 27/11/1992 5,834 
2.  PIANESE GIUSEPPINA 13/05/1994 4,950 
3.  RUMI MARINA 16/07/1995 4,163 
4.  RIZZO ELISA 03/11/1992 3,800 
5.  ARNO CAMILLE MARIE 30/12/1995 3,283 
6.  DANZI BEATRICE 18/03/1991 3,139 
7.  LION FRANCESCA 25/03/1996 2,887 
8.  FANETTI ORSOLA 06/12/1996 2,628 
9.  NAPOLI ANNA 25/11/1995 2,455 
10.  DE GREGORIO STEFANIA 12/01/1992 1,900 
11.  MONTEMURRO FRANCESCA CHIARA 03/02/1996 1,733 
12.  DE STEFANI ANNA 18/09/1997 1,708 
13.  VECCHIO BENEDETTA 08/01/1998 1,583 
14.  APICE NOEMI 02/08/1997 1,545 
15.  COLONNA FLAVIA 02/01/1998 1,400 
16.  DE PIETRI CHIARA 15/10/1989 1,133 
17.  MARIONI SOFIA 01/11/1997 1,000 
18.  PANARISI MARIA 16/12/1996 0,700 
19.  PATELLA TERESA 06/08/1998 0,300 
20.  ARGIOLAS SARA SANTINA 17/11/1995 0,300 
21.  BELLAVIA GIADA 26/07/1995 0,000 
22.  DI NIZIO GIUSEPPINA 28/07/1977 0,000 

 
4) di dare mandato alla UOC Gestione Risorse Umane per i relativi e conseguenti adempimenti 

riguardanti il presente provvedimento; 
 
5) di disporre, a cura dell’UOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all'Albo on-

line ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 
 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


	IL DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

